
Protokół Nr XLVIII/2022 

z sesji Rady Powiatu w Sępólnie Kraj. 

odbytej 26 sierpnia 2022 roku 

w sali sesyjnej im. L. Prądzyńskiego 

Ad.l. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart o godz. 08.05. 

Serdecznie powitał radnych, a także gości biorących udział w sesji, (załącznik nr 1 -

lista obecności gości). 

Marek Chart poinformował również, że sesja jest nagrywana i transmitowana na żywo 

w Internecie. 

Ad.la. 

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 

uczestniczy 15 radnych (nieobecni Katarzyna Kolasa i Piotr Dobrzański), co stanowi 

ąuorum i umożliwia prawomocne podjęcie uchwał, (załącznik nr 2 - lista obecności 

radnych). 

Ad.l.b. 

W tym punkcie Przewodniczący wniósł zmianę do porządku obrad. Marek Chart 

poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji złożyła wniosek o włączenie do 

porządku obrad w punkcie 8 podpunktu d, dot. projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi mieszkańca gminy Kamień Krajeński z dnia 5 lipca 2022 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu poddał zmieniony porządek obrad pod głosowanie. 
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Rada Powiatu w obecności 15 radnych (nieobecni Katarzyna Kolasa i Piotr Dobrzański) 

jednogłośnie przyjęła zmieniony porządek obrad, (załącznik nr 3). 

W związku z powyższym porządek obrad na XLVIII sesję Rady Powiatu przedstawiał 

się następująco: 

1. Otwarcie sesji: 

a) stwierdzenie ąuorum, 

b) przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z obrad XLVII sesji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań przez radnych. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu o udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania złożone na ostatniej sesji i w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o czynnościach w okresie między 

sesjami. 

6. Sprawozdanie Starosty Sępoleńskiego z prac Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

w okresie między sesyjnym oraz informacja o złożonych przez radnych wnioskach i 

sposobie ich załatwienia. 

7. Informacja na temat przygotowania do roku szkolnego 2022/2023. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach 

a) zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 

roku szkolnego, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasad zaliczania do 

wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na 

odległość, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych 

w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, 



3 

b) zmiany uchwały dotyczącej określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 

Sępoleńskiego, wraz ze wskazaniem wysokości tych środków na rok 2022, 

c) uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

d) rozpatrzenia skargi mieszkańca gminy Kamień Krajeński z dnia 5 lipca 2022 roku 

9. Wnioski i oświadczenia radnych. 

10. Zakończenie obrad. 

Ad.2. 

Marek Chart oznajmił, iż nikt nie wniósł uwag do protokołu z XLVII sesji Rady 

Powiatu. W związku z powyższym przystąpiono do głosowania. 

Rada Powiatu w obecności 15 radnych (nieobecni Katarzyna Kolasa i Piotr Dobrzański) 

jednogłośnie przyjęła protokół z XLVII sesji Rady Powiatu, (załącznik nr 4). 

Ad.3. 

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu. 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że na ostatniej sesji Rady Powiatu, jak 

również w okresie międzysesyjnym radni nie złożyli żadnych interpelacji ani zapytań. 

Ad.5. 

Marek Chart przedstawił informację o czynnościach Przewodniczącego Rady Powiatu 

w okresie między sesjami (zał. nr 5). 

Ad.6. 

Starosta Sępoleński Jarosław Tadych przedstawił Informację z prac Zarządu Powiatu w 

okresie międzysesyjnym. (załącznik nr 6). 
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Starosta w sposób szczegółowy odniósł się m.in. do następujących kwestii. 

Jarosław Tadych nawiązał do spotkania, które odbyło się w Warszawie w dniu 23 

sierpnia 2022 roku w sprawie skutków finansowych dla szpitali wynikających z 

uchwalonej przez sejm ustawy z dnia 26 maja 2022 roku o zmianie ustawy o sposobie 

ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników 

zatrudnionych w podmiotach leczniczych oraz niektórych innych ustaw. 

Starosta stwierdził, że kolejny raz zostały ustalone przepisy za którymi nie poszły środki 

finansowe. W chwili obecnej szpitale powiatowe stoją na granicy wytrzymałości 

finansowej. Przedstawiciele powiatów i szpitali z całej Polski jasno stwierdzili, że przez 

przyjętą przez sejm ustawę szpitalom będzie brakowało pieniędzy na bieżącą działalność. 

Starosta odniósł się do przykładu szpitala powiatowego w Więcborku. Stwierdził, że jeśli 

nie zostaną zwiększone środki finansowe, to każdego miesiąca w szpitalu brakować 

będzie 245.000 zł na zaspokojenie roszczeń pracowniczych. Natomiast, drugie tyle 

zabraknie na płatności typu prąd, opał, leki itd. Kwoty te są dużo wyższe w przypadku 

większych szpitali. Tutaj Starosta dał przykład powiatu mogileńskiego, gdzie w szpitalu 

zabraknie na same wynagrodzenia 500.000 zł. Jarosław Tadych z przykrością stwierdził, 

że na spotkaniu w Warszawie nie było przedstawiciela Narodowego Funduszu Zdrowia, 

jak również przedstawiciela strony rządowej. 

O godzinie 8.45 do obrad dołączył wiceprzewodniczący Piotr Dobrzański. 

Dalej Jarosław Tadych poinformował, że w Warszawie wyłoniono delegację, która w tej 

sprawie uda się do premiera. Poza tym zostanie wystosowane pismo do Najwyższej Izby 

Kontroli, aby instytucja ta przyjrzała się obecnemu sposobowi finansowania szpitali. 

Starosta odniósł się również do tematyki drogowej na terenie powiatu sępoleńskiego. 

Jeśli chodzi o inwestycję w Nowym Dworze to, jak poinformował J. Tadych, 1 września 

br. odbędzie się kolejny już czwarty przetarg. W przypadku zadania w Olszewce do 

przetargu zgłosiła się jedna firma, która zaoferowała realizację inwestycji za 12.000.000 

zł, następnie obniżając ją o 1.000.000 zł. Starosta przypomniał, że powiat na to zadanie 
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ma zaledwie 5.000.000 zł. J. Tadych przypomniał, że projekt na Nowy Dwór był 

przygotowywany do Funduszu Dróg Samorządowych w roku 2019. Tam dofinansowanie 

wynosiło 50%. To samo dotyczy drogi powiatowej Zamarte - Jerzmionki. Jak powstał 

Polski Ład i Fundusz Inwestycji Strategicznych, gdzie dofinansowanie wyniosło 95%, to 

powiat złożył bardzo rozbudowany projekt na inwestycję Nowy Dwór. Rok temu kwota 

12.000.000 zł, jaką powiat otrzymał na wszystkie inwestycje, w pełni pokrywała koszty 

zaplanowanych przedsięwzięć. Jak wiadomo już w pierwszym przetargu najniższa oferta 

na Nowy Dwór wyniosła 15.000.000 zł. Starosta wyraził nadzieję, że mimo tych 

trudności uda się wszystko zrealizować. 

Do obrad Rady Powiatu dołączyła radna Katarzyna Kolasa. 

Jarosław Tadych poinformował również o tym, że w związku z trudną sytuacją na arenie 

międzynarodowej i kryzysem energetycznym samorządy dostaną dodatkowy zastrzyk 

pieniędzy. Starosta stwierdził, że pieniądze pomogą samorządom realizować wydatki 

bieżące i inwestycyjne. Przypomniał, że w roku przyszłym sama obsługa długu wzrośnie 

z 450.000 zł do prawie 2.000.000 zł. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Szczegółowe informacje dotyczące prac Zarządu Powiatu znajdują się w protokołach z 

dnia 12 lipca i 27 lipca 2022 r. (załącznik nr 7). 

Ad.7. 

W tym punkcie porządku obrad Dyrektor Wydziału Edukacji, (...) Lidia Sokulska-Tłok 

przedstawiła informację na temat przygotowania do roku szkolnego 2022/2023. 
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W swojej prezentacji Dyrektor zaprezentowała tematykę związaną głównie z naborem do 

szkół powiatowych na rok szkolny 2022/2023, a także przeprowadzonymi remontami. 

Jeśli chodzi o Liceum Ogólnokształcące w Sępólnie Krajeńskim, to do klas pierwszych 

zgłosiło się 92 uczniów - tj. 21% całego naboru do wszystkich szkół. Tym samym liczba 

uczniów w szkole powiększyła się o 75 osoby. Wysoka liczba uczniów pierwszego 

rocznika sprawiła, że zostaną utworzone 3 oddziały klasy pierwszej. W tym momencie 

Dyrektor przypomniała, że jeszcze niedawno uczniowie wszystkich roczników stanowiły 

zaledwie 3 oddziały. 

Jeśli chodzi o remonty, to w szkole wybudowano mini park, gdzie wszystkie prace 

wykonano bezkosztowo przy udziale pracowników szkoły i rodziców. Ponadto 

wykonano remont tzw. małego holu przy sali gimnastycznej. Jednakże najważniejsze 

prace dotyczyły dwóch zadań, które unowocześniły infrastrukturę sportową placówki. 

Pierwsze to inwestycja o nazwie „Budowa zespołu boisk sportowych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą". W ramach prac wykonano kompleks z boiskiem 

wielofunkcyjnym, w którego skład weszły: boisko do piłki nożnej, piłki ręcznej, tenisa 

ziemnego, bieżni, skoczni w dal i siłowni zewnętrznej. Dzięki drugiemu zadaniu o nazwie 

„Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej - remont sali gimnastycznej" 

zmieniono podłogę na sali, dokonano renowacji drabinek, wymieniono oświetlenie. 

Kolejną placówką jaką omówiła Lidia Sokulska-Tłok było Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku. Tradycyjnie do klas pierwszych przyszło tu 

najwięcej uczniów, tym razem aż 163, co stanowi 38% całego naboru osób, które 

zdecydowały się kontynuować naukę w szkołach powiatowych. W szkole zostaną 

utworzone 4 oddziały technikum i 2 oddziały szkoły branżowej I stopnia. 

Jeśli chodzi o prace remontowe, to m.in. odnowiono część korytarza w piwnicy, 

wymalowano 7 pokoi w internacie, wykonano instalację elektryczną do podłączenia 19 

zestawów komputerowych. 

W Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Kraj. do klasy pierwszej zgłosiło się 

99 osób, co stanowi 23% tegorocznego naboru. Do tej statystyki nie dołączono słuchaczy 

Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych. Na chwilę obecną wiadomo już, że zostanie 
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utworzony jeden oddział. Większość słuchaczy będą stanowili absolwenci szkoły 

branżowej ZSP, którzy zgodnie z prawem oświatowym przechodzą automatycznie do 

klasy drugiej szkoły średniej. 

W placówce w roku bieżącym wykonano następujące prace remontowe: adaptacja 

pomieszczenia magazynowego przy sali gimnastycznej na pracownię mechatroniczną, 

adaptacja pomieszczenia magazynowego na małą klasę przy sali gimnastycznej, adaptacja 

pomieszczenia archiwum na gabinet dla psychologa szkolnego, malowanie szatni. 

Do Liceum Ogólnokształcącego w Więcborku do klasy pierwszej podania złożyło 78 

osób, co stanowi 18% uczniów, którzy zdecydowali się kontynuować edukację na terenie 

powiatu sępoleńskiego. Przekłada się to na utworzenie 3 oddziałów pierwszego rocznika. 

W ramach remontu odmalowano dwie klasy lekcyjne. 

Łącznie do wszystkich szkół ponadpodstawowych zgłosiło się 435 osób. Jak podkreśliła 

Lidia Sokulska-Tłok jest to bardzo dobry wynik, gdyż w tym roku szkołę podstawową 

na terenie powiatu ukończyło łącznie 592 uczniów. Wynika z tego, że tylko 27% 

absolwentów podstawówek będzie uczyć się za granicami powiatu. 

W związku z wojną na Ukrainie do szkół dołączyli również uczniowie z tego kraju. 

Łącznie jest to 17 osób, które będą uczyć się w różnych rocznikach. 

Jeśli chodzi o Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sępólnie to trudno tu mówić 

o naborze jako takim. Jednakże można zauważyć niewielką tendencję wzrostową w 

stosunku do roku poprzedniego. Jak stwierdziła Dyrektor Wydziału Edukacji, (...) to, że 

rodzice dla swoich dzieci, które wymagają kształcenia specjalnego wybierają SOSW, to 

zasługa działań Dyrektora tej placówki. Mariusz Czerwiński mocno zabiega o nowych 

uczniów, osobiście zachęcając rodziców dzieci do wybrania tej szkoły. 

Z prac remontowych przeprowadzonych w placówce wymieniono grzejniki i instalację 

elektryczną wraz z lampami, obniżono sufit, założono kasetony, odświeżono ściany. 

Jeśli chodzi o Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Sępólnie Kraj. to udziela ona 

wsparcia 33 placówkom z powiatu sępoleńskiego: 6 przedszkolom, 20 szkołom 

podstawowym, 5 szkołom ponadpodstawowym, a także SOSW w Sępólnie i w 

Więcborku. Łączna liczba dzieci tych placówek wynosi 5604. W roku szkolnym 
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2021/2022 w placówce zarejestrowanych zostało 1306 osób, jest to zdecydowany wzrost 

w porównaniu do lat ubiegłych. 

Po wystąpieniu Lidii Sokulskiej-Tłok, Przewodniczący Marek Chart otworzył 

dyskusję. 

Jako pierwsza o głos poprosiła Wiceprzewodnicząca Zofia Krzemińska. Radna 

podziękowała dyrektorom placówek oświatowych za przygotowanie szkół do nowego 

roku szkolnego. Zdaniem Wiceprzewodniczącej wszystkie prace, które miały na celu 

uatrakcyjnienie szkół odniosły sukces, o czym świadczy tegoroczny nabór. Zofia 

Krzemińska przyznała, że miała obawy, czy działania szkół przełożą się na ilość 

uczniów do klas pierwszych. Wiceprzewodnicząca zapytała o ilość chętnych uczniów do 

internatu w Więcborku. 

Lidia Sokulska-Tłok odpowiedziała, że zapotrzebowanie na miejsce w internacie jest 

bardzo duże. W chwili obecnej Dyrektor Sławomir Kulpiński stoi przed dylematem, czy 

nie powinno być wyremontowane dodatkowe pomieszczenie. 

Kolejną osobą, która wzięła udział w dyskusji był Andrzej Marach. Wicestarosta 

przypomniał, że w obecnym roku szkolnym w skali całego kraju więcej uczniów 

ukończyło klasę ósmą. A. Marach zapytał Dyrektor o ile procent jest to więcej. 

Dyrektor Wydziału Edukacji odpowiedziała, że nie posiada takich danych. Jednakże w 

powiecie sępoleńskim w ubiegłym roku ósmą klasę ukończyło 462 uczniów (67% 

kontynuowało naukę w szkołach powiatowych), natomiast w roku bieżącym jest to liczba 

592, co stanowi 73% ogółu. 

Wicestarosta poinformował, że w CKZiU w Więcborku tak wiele osób było chętnych do 

szkoły branżowej, że Dyrektor CKZiU poprosił LO w Więcborku o udostępnienie 

dodatkowego pomieszczenia. Tak też się stało, za co Andrzej Marach podziękował 

Dyrektorowi szkoły. 

Głos w dyskusji zabrał również Starosta Sępołeński. Jarosław Tadych również 

przyłączył się do podziękowań dla dyrektorów placówek. Przypomniał, że dyrektorzy i 

Zarząd Powiatu cały czas borykają się z problemami finansowymi związanymi z oświatą, 



obecnie również problemami kadrowymi. Starosta wspomniał również o tym, że 

pojawiły się zarzuty od mieszkańców Więcborka, że powiat nie chciał przyjąć wszystkich 

uczniów do CKZiU w Więcborku. Rodzice nie chcieli kierować swoich dzieci do 

placówek oświatowych w Sępólnie. Właśnie ta sytuacja wpłynęła na potrzebę 

zaadaptowania dodatkowego pomieszczenia użyczonego przez Dyrektor LO w 

Więcborku. 

Szczegółowe informacje dotyczące przygotowania szkół do nowego roku szkolnego 

2022/2023 znajdują się w załączniku nr 8. 

Do podziękowań przyłączył się także Przewodniczący Marek Chart a następnie ogłosił 

15 minut przerwy. 

Ad.8.a. 

Lidia Sokulska-Tłok, Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i 

Promocji przedstawiła projekt uchwały w sprawie zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących kształcenie w formie 

zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 

zaocznej i w kształceniu na odległość, określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, (...) Zofia Krzemińska przedstawiła jednogłośnie 

pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Ireneusz Balcer, Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił jednogłośnie 

pozytywną opinię do projektu uchwały. 



10 

Następnie Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 14 radnych 

(nieobecni Agnieszka Seydak, Krzysztof Wilgosiewicz, Franciszek Frohlke) 

jednogłośnie (zał. nr 9) 

podjęła uchwałę Nr XLVIII/216/2022 

w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 

roku szkolnego, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej oraz zasad zaliczania do 

wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na 

odległość, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w 

poradniach psychologiczno-pedagogicznych, co stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. 8.b. 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim, Artur Żychski 

zaprezentował projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dla Powiatu Sępołeńskiego, wraz ze wskazaniem wysokości tych 

środków na rok 2022. 
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Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, Barbara Bury zaprezentowała 

jednomyślnie pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, Ireneusz Balcer przedstawił jednogłośnie 

pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 15 radnych 

(nieobecni Krzysztof Wilgosiewicz, Franciszek Fróhlke) 

jednogłośnie (zał. nr 11) 

podjęła uchwałę Nr XLVIII/217/2022 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 

Sępoleńskiego, wraz ze wskazaniem wysokości tych środków na rok 2022, która 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad.8.c. 

Małgorzata Masiłkin, Skarbnik Powiatu zaprezentowała projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 
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Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, Ireneusz Balcer przedstawił jednogłośnie 

pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 15 radnych 

(nieobecni Krzysztof Wilgosiewicz, Franciszek Fróhlke) 

jednogłośnie (zał. nr 13) 

podjęła uchwałę Nr XLVIII/218/2022 

uchwałę w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2022 rok, 

która stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad.8.d. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Agnieszka Seydak przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca gminy Kamień Krajeński z 

dnia 5 lipca 2022 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

O głos poprosiła Danuta Zalewska. Radna zapytała, że w uzasadnieniu do uchwały 

zawarte jest zdanie, które mówi, że „wniosek o dofinansowanie został przyznany (...)". 

D. Zalewska zauważyła, że wniosków się nie przyznaje. W związku z tą uwagą 
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Agnieszka Seydak zaproponowała, żeby w ramach autopoprawki słowa „został 

przyznany" zamieniono na „został rozpoznany". 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie. 

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca gminy Kamień Krajeński z dnia 5 lipca 2022 

r„ która stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Ad.9. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Ad.10. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Marek Chart o godzinie 11.40 

zamknął obrady XLVIII sesji Rady Powiatu. 

Rada Powiatu w obecności 15 radnych 

(nieobecni Krzysztof Wilgosiewicz, Franciszek Fróhlke) 

jednogłośnie (zał. nr 15) 

podjęła uchwałę Nr XLVIII/219/2022 

Protokołowała: PRZEWODNICZĄCY 
RA TJ 


